Usr: C.P. Josué Neftali

MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, QUERETARO

QUERETARO

Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2022

Fecha y | 14/jul./2022

Rep: rplEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 10:59 a. m.
2022 2021 2022 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $49.141,001.04 BASIVO CIRCULANTE $12.502,240.70 $14.094.851.27
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $45,291,218.25 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $11,158,411.66 $13,017,203.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,551,467.44 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £ $78,058.19 $69,701.09

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ALMACENES

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$2,282,541.48
$15,863.87
$49,141,091.04

$326,947,665.73
$290,156,985.72

$39,166,840.00
$5,215,048.99
-$7,591,208 98
$326,947,665.73

$376,088,756.77 I

PROVISIONES A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NOQ CIRCULANTE :
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

$15,879,004.52

26,780.60

$38,494,359.28
$5,192,348.98
-$7,532,138.68
$324,781,350.87

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

$340,660,355.39 DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMON

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO]
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA ¢

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$1,265,770.85
$12,502,240.70
$5,155,391.32
$5,155,391.32
$5,155,391.32

$17,657,632.02

$5.255.452.12
$5,255,452 12

$74.021.703.86
$272,787.62

$73,748,916.24
$284.409.420.89
$48,779,050.74
$413,619,472.62
-$177,989,102.47

$0.00

$368,431,124.75 ¢

$0.00

$321,310,052.00 l

$376,088,756.77 1

$340,660,355.39
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